[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de retomar as obras do novo viaduto que ligará a Avenida José Mancini, na região central de Sumaré, à Avenida da Amizade, na região de Nova Veneza.
[bookmark: _GoBack]	A conclusão desta obra é fundamental para aumentar a fluidez do tráfego, oferecer um trânsito mais seguro e garantir uma nova infraestrutura viária de qualidade, que beneficiará diretamente os moradores dessas regiões, melhorando o deslocamento diário e promovendo mais qualidade de vida à população.

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 11230/2025 - PROTOCOLO 12423/2025 - 02/10/2025 16:15